

گزارش عملکرد دبیرخانه هیأت اجرایی جذب دانشگاه از ۱۴۰۲/۰۱/۰۱ لغایت ۱۴۰۲/۱۰/۰۱

ردیف	عنوان	اقدام های به عمل آمده	برنامه های آتی
1	تبدیل وضعیت استخدامی از پیمانی به رسمی آزمایشی	- اخذ رای هیأت مرکزی جذب برای تبدیل وضعیت استخدامی به رسمی آزمایشی ۷ عضو هیأت علمی.	- ۱۵ پرونده تبدیل وضعیت استخدامی از پیمانی به رسمی آزمایشی در دست بررسی.
2	تبدیل وضعیت استخدامی از رسمی آزمایشی به رسمی قطعی	- اخذ رای هیأت مرکزی جذب برای تبدیل وضعیت استخدامی به رسمی قطعی ۷ عضو هیأت علمی.	- ۱۲ پرونده تبدیل وضعیت استخدامی از رسمی آزمایشی به رسمی قطعی در دست بررسی.
۳	پیمانی	- اخذ رای هیأت مرکزی جذب برای صدور حکم پیمانی برای ۱ عضو هیأت علمی - صدور حکم بازگشت به پیمانی (از وضعیت رسمی آزمایشی) برای ۲ عضو هیأت علمی.	- صدور حکم پیمانی برای ۳ نفر متقاضی جذب، در انتظار تأییدیه مرکز جذب و اخذ ردیف استخدامی.
۴	فراخوان جذب هیأت علمی	- برگزاری کارگروه های بررسی توانایی علمی، صلاحیت عمومی و هیأت اجرایی جذب متقاضیان فراخوان آبان ۱۴۰۱. - برگزاری فراخوان جذب هیأت علمی شهریور ۱۴۰۲ برای جذب ۳ نفر در رشته (دریافت اعلام نیاز دانشکده ها، برآورد سرانه استاد به دانشجو، بررسی تعداد واحد موظف اعضای هیأت علمی در گروه های آموزشی مورد تقاضا، بررسی تعداد عضو حق التدریس در گروه های آموزشی مورد تقاضا). - تعداد متقاضی شرکت کننده در فراخوان: ۳۳ نفر - تعداد متقاضی دعوت شده به مصاحبه علمی بعد از غربالگری دبیرخانه: ۵ نفر - برگزاری فراخوان جذب هیأت علمی بهمن ۱۴۰۲ برای جذب ۴ نفر در رشته (دریافت اعلام نیاز دانشکده ها، برآورد سرانه استاد به دانشجو، بررسی تعداد واحد موظف اعضای هیأت علمی در گروه های آموزشی مورد تقاضا، بررسی تعداد عضو حق التدریس در گروه های آموزشی مورد تقاضا). - تعداد متقاضی شرکت کننده در فراخوان: در مرحله ثبت نام متقاضی - تعداد متقاضی دعوت شده به مصاحبه علمی:-	- جذب پیمانی برای فراخوان آبان ۱۴۰۱، ۴ نفر در دست اقدام.

گزارش عملکرد دبیرخانه هیأت اجرایی جذب دانشگاه در سال ۱۴۰۱

ردیف	عنوان	اقدام های به عمل آمده	برنامه های آتی
۵	برگزاری جلسات هیأت اجرایی جذب و کارگروه بررسی صلاحیت عمومی	- برگزاری ۸ جلسه هیأت اجرایی جذب و برگزاری ۱۴ کارگروه های بررسی صلاحیت عمومی	-
۶	ادامه تحصیل مربیان از طریق پذیرش در آزمون دکتری	- اقدام درخصوص ادامه تحصیل ۴ عضو هیأت علمی مرتبه علمی مربی. - تمدید ماموریت آموزشی سال پنجم و ششم ۳ عضو هیأت علمی.	- پیگیری فرآیند ادامه تحصیل ۲ عضو هیأت علمی مرتبه مربی برای صدور حکم ماموریت آموزشی در دست اقدام
۷	ماموریت و انتقال اعضای هیأت علمی	- برگزاری جلسات و مکاتبات درخصوص انتقال و ماموریت ۴ عضو هیأت علمی از سایر دانشگاه ها به دانشگاه هنر اعم از ۲ عضو هیأت علمی انتقال دائم و ۱ عضو هیأت علمی ماموریت آموزشی.	- ماموریت آموزشی ۱ عضو هیأت علمی در دست اقدام
۸	سایر امور	<ul style="list-style-type: none"> - پیگیری های متعدد امور مربوط به تبدیل وضعیت اعضای هیأت علمی و ... به صورت حضوری از وزارت علوم، تحقیقات و فناوری (مرکز جذب اعضای هیأت علمی) - مکاتبه و تماس تلفنی با کلیه اعضای هیأت علمی که در سال چهارم توقف در وضعیت پیمانی یا رسمی آزمایشی قرار دارند، به منظور یادآوری درخصوص اقدام برای تبدیل وضعیت استخدامی. مکاتبه و تماس تلفنی مجدد با کلیه اعضای هیأت علمی که در سه ماهه آخر سال پنجم توقف در وضعیت پیمانی یا رسمی آزمایشی قرار دارند، به منظور یادآوری و پیگیری نهایی. - پیگیری پیوسته پرونده ها از دانشکده ها و مرکز جذب اعضای هیأت علمی تا صدور ابلاغ رای نهایی مرکز جذب. - بررسی پرونده کلیه اعضای هیأت علمی پیمانی درخصوص تمدید قرارداد پیمانی براساس اخذ ترفیع سالانه و گزارش دریافتی از کمیته ترفیعات دانشگاه. - برگزاری جلسات و مکاتبات درخصوص اخذ مرخصی بدون حقوق و مزایای ۵ عضو هیأت علمی. - مکاتبات مربوط به فک رهن وثیقه ملکی اعضای هیأت علمی بورسیه. - اخذ مجوز سال پنجم، ششم و هفتم توقف در وضعیت پیمانی و رسمی آزمایشی از هیأت رئیسه دانشگاه برای ۱۵ عضو هیأت علمی. - مکاتبات لازم در خصوص اخذ مجوز کبرسن، مجوز پیمانی دائم و ... از هیأت امناء دانشگاه هنر. 	-